

"Zarządzanie Kontraktem w zakresie budowy drogi ekspresowej S7 na odcinku Jędrzejów - granica województwa świętokrzyskiego i małopolskiego, w tym pełnienie nadzoru nad realizacją robót"

P L A N						P L A N					SZACUNKOWE WARTOŚCI WYKONANIA		
SZACOWANE PRZEROBY - WARTOŚĆ NETTO						SZACOWANE PRZEROBY - WARTOŚĆ BRUTTO							
L.P.	Za m-c	Roboty	w tym rozkład Kosztów Ogólnych	Narastająco	%	Za m-c	Roboty	w tym rozkład Kosztów Ogólnych	Narastająco	%	Realizacja Planu w analizowanym miesiącu	Realizacja Planu narastająco (Kwota nie uwzględnia ZU)	%
1	październik 14	0,00	0,00	0,00	0,0%	październik 14					0,00	0,00	0,00%
2	listopad 14	8 476 119,16	1 908 752,42	8 476 119,16	2,6%	listopad 14	10 425 626,57	2 347 765,48	10 425 626,57	2,6%	22 646 587,26	22 646 587,26	7,99%
3	grudzień 14	1 846 823,46	47 292,64	10 322 942,62	3,2%	grudzień 14	2 271 592,86	58 169,95	12 697 219,43	3,2%	1 846 823,46	24 493 410,72	8,64%
4	styczeń 15	4 147 510,29	459 752,70	14 470 452,91	4,5%	styczeń 15	5 101 437,66	565 495,82	17 798 657,09	4,5%	4 147 510,29	28 640 921,01	10,11%
5	luty 15	7 215 261,65	106 349,99	21 685 714,56	6,7%	luty 15	8 874 771,83	130 810,49	26 673 428,92	6,7%	7 215 261,65	35 856 182,66	12,65%
6	marzec 15	3 369 727,57	156 349,99	25 055 442,13	7,7%	marzec 15	4 144 764,91	192 310,49	30 818 193,83	7,7%	3 369 727,57	39 225 910,23	13,84%
7	kwiecień 15	5 260 826,00	106 349,99	30 316 268,13	9,3%	kwiecień 15	6 470 815,98	130 810,49	37 289 009,81	9,3%	5 260 826,00	44 486 736,23	15,70%
8	maj 15	12 317 773,26	106 349,99	42 634 041,39	13,1%	maj 15	15 150 861,11	130 810,49	52 439 870,92	13,1%	12 317 773,26	56 804 509,49	20,04%
9	czerwiec 15	12 796 082,05	106 349,99	55 430 123,44	17,1%	czerwiec 15	15 739 180,92	130 810,49	68 179 051,84	17,1%	10 357 636,30	67 162 145,79	23,70%
10	lipiec 15	16 004 862,73	106 349,99	71 434 986,17	22,0%	lipiec 15	19 685 981,16	130 810,49	87 865 033,00	22,0%	10 689 059,83	77 851 205,62	27,47%
11	sierpień 15	15 107 193,73	145 749,99	86 542 179,90	26,6%	sierpień 15	18 581 848,29	179 272,49	106 446 881,29	26,6%	13 463 857,87	91 315 063,49	32,22%
12	wrzesień 15	16 567 628,96	109 749,99	103 109 808,86	31,7%	wrzesień 15	20 378 183,62	134 992,49	126 825 064,91	31,7%	11 872 284,50	103 187 347,99	36,41%
13	październik 15	14 797 716,93	109 749,99	117 907 525,79	36,3%	październik 15	18 201 191,82	134 992,49	145 026 256,73	36,3%	13 850 083,09	117 037 431,08	41,30%
14	listopad 15	16 268 696,57	109 749,99	134 176 222,36	41,3%	listopad 15	20 010 496,78	134 992,49	165 036 753,51	41,3%	13 398 148,89	130 435 579,97	46,02%
15	grudzień 15	6 464 654,41	109 749,99	140 640 876,77	43,3%	grudzień 15	7 951 524,92	134 992,49	172 988 278,43	43,3%	14 189 238,58	144 624 818,55	51,03%
16	styczeń 16	109 749,99	109 749,99	140 750 626,76	43,3%	styczeń 16	134 992,49	134 992,49	173 123 270,92	43,3%	4 466 250,80	149 091 069,35	52,61%
17	luty 16	109 749,99	109 749,99	140 860 376,75	43,3%	luty 16	134 992,49	134 992,49	173 258 263,41	43,3%	4 047 553,29	153 138 622,64	54,03%
18	marzec 16	9 652 707,32	109 749,99	150 513 084,07	46,3%	marzec 16	11 872 830,00	134 992,49	185 131 093,41	46,3%	4 255 694,65	157 394 317,29	55,54%
19	kwiecień 16	21 602 690,34	109 749,99	172 115 774,41	53,0%	kwiecień 16	26 571 309,12	134 992,49	211 702 402,53	53,0%	4 893 840,92	162 288 158,21	57,26%
20	maj 16	24 783 803,66	109 749,99	196 899 578,07	60,6%	maj 16	30 484 078,50	134 992,49	242 186 481,03	60,6%	8 702 156,89	170 990 315,10	60,33%
21	czerwiec 16	19 542 111,55	109 749,99	216 441 689,62	66,6%	czerwiec 16	24 036 797,21	134 992,49	266 223 278,24	66,6%	9 667 042,24	180 657 357,34	63,74%
22	lipiec 16	20 333 897,74	109 749,99	236 775 587,36	72,9%	lipiec 16	25 010 694,22	134 992,49	291 233 972,46	72,9%	14 527 643,71	195 185 001,05	68,87%
23	sierpień 16	38 340 109,15	109 749,99	275 115 696,51	84,7%	sierpień 16	47 158 334,25	134 992,49	338 392 306,71	84,7%	16 180 378,44	211 365 379,49	74,58%
24	wrzesień 16	16 094 000,12	109 749,99	291 209 696,63	89,6%	wrzesień 16	19 795 620,15	134 992,49	358 187 926,86	89,6%	13 026 584,24	224 391 963,73	79,18%
25	październik 16	17 406 983,08	109 749,99	308 616 679,71	95,0%	październik 16	21 410 589,19	134 992,49	379 598 516,05	95,0%	8 690 273,95	233 082 237,68	82,24%
26	listopad 16	12 939 747,68	109 749,99	321 556 427,39	99,0%	listopad 16	15 915 889,65	134 992,49	395 514 405,70	99,0%	10 000 874,62	243 083 112,30	85,77%
27	grudzień 16	2 586 830,92	109 749,99	324 143 258,31	99,8%	grudzień 16	3 181 802,03	134 992,49	398 696 207,73	99,8%	9 359 692,46	252 442 804,76	89,07%
28	styczeń 17	161 394,10	161 394,10	324 304 652,41	99,8%	styczeń 17	198 514,74	198 514,74	398 894 722,47	99,8%	3 578 593,58	256 021 398,34	90,34%
29	luty 17	161 394,10	161 394,10	324 466 046,51	99,9%	luty 17	198 514,74	198 514,74	399 093 237,21	99,9%	1 863 002,15	257 884 400,49	90,99%
30	marzec 17	161 394,10	161 394,10	324 627 440,61	99,9%	marzec 17	198 514,74	198 514,74	399 291 751,95	99,9%	3 562 316,32	261 446 716,81	92,25%
31	kwiecień 17	161 394,10	161 394,10	324 788 834,71	100,0%	kwiecień 17	198 514,74	198 514,74	399 490 266,69	100,0%	5 746 089,12	267 192 805,93	94,28%
32	maj 17	161 394,09	161 394,09	324 950 228,80	100,0%	maj 17	198 514,73	198 514,73	399 688 781,42	100,0%	6 073 100,65	273 265 906,58	96,42%
33	czerwiec 17	0,00	0,00	324 950 228,80	100,0%	czerwiec 17	0,00	0,00	399 688 782,42	100,0%	9 944 183,81	283 210 090,39	99,93%

2014 rok:	10 322 942,62	1 956 045,06	12 697 219,43	2 405 935,43
2015 rok:	130 317 934,15	1 732 602,59	160 291 059,00	2 131 101,21
2016 rok:	183 502 381,54	1 316 999,88	225 707 929,30	1 619 909,88
2017 rok:	806 970,49	806 970,49	992 573,69	992 573,69
Razem:	324 950 228,80	5 812 618,02	399 688 781,42	7 149 520,21

Razem		KWOTA KONTRAKTOWA	283 409 362,03
--------------	--	--------------------------	-----------------------

